

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 135 312
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FOSSLI HOLDING AS
Forretningsadresse:	Stavsjøvegen 17 7550 HOMMELVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Fossli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		36 863	33 020
Sum kostnader		36 863	33 020
Driftsresultat		-36 863	-33 020
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		20 324	3 989
Sum finansinntekter		20 324	3 989
Annen rentekostnad		120	1 060
Sum finanskostnader		120	1 060
Netto finans		20 204	2 929
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 659	-30 091
Skattekostnad på resultat		-37 563	
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 904	-30 091
Årsresultat		20 904	-30 091
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 904	-30 091
Totalresultat		20 904	-30 091
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		20 904	-30 091
Sum overføringer og disponeringer		20 904	-30 091



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		37 563	
Sum immaterielle eiendeler		37 563	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		10 000 000	10 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern		98 000	98 000
Lån til foretak i samme konsern		1 224 313	1 203 989
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	15 000
Andre langsiktige fordringer		4 485 000	4 485 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 822 313	15 801 989
Sum anleggsmidler		15 859 876	15 801 989
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 908	25 635
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 908	25 635
Sum omløpsmidler		7 908	25 635
SUM EIENDELER		15 867 784	15 827 624
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		130 000	130 000
Overkurs		11 074 375	11 074 375
Sum innskutt egenkapital		11 204 375	11 204 375



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		123 176	144 080
Sum opptjent egenkapital		-123 176	-144 080
Sum egenkapital		11 081 199	11 060 295
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		650	11 428
Kortsiktig konserngjeld		4 785 936	4 755 901
Sum kortsiktig gjeld		4 786 586	4 767 329
Sum gjeld		4 786 586	4 767 329
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 867 784	15 827 624



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	136 691 333	
Annen driftsinntekt	1	975 808	
Sum inntekter		137 667 141	
Kostnader			
Varekostnad		75 334 649	
Lønnskostnad	2, 3	27 068 634	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 4	1 118 119	
Annen driftskostnad	2	35 965 154	
Sum kostnader		139 486 557	
Driftsresultat		-1 819 416	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		349 410	
Annen renteinntekt		39 946	
Sum finansinntekter		389 356	
Annen rentekostnad		640 561	
Sum finanskostnader		640 561	
Netto finans		-251 205	
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 070 622	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 676 880	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-393 742	0
Årsresultat		-393 742	0
Minoritetsinteresser		12 268	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-406 010	
Totalresultat		-406 010	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		358 045	
Sum overføringer og disponeringer		358 045	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	86 428	
Sum immaterielle eiendeler		86 428	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	33 504 416	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	636 894	
Sum varige driftsmidler		34 141 310	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 164 349	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	306 078	
Andre langsiktige fordringer	7	6 839 024	
Sum finansielle anleggsmidler		8 309 451	
Sum anleggsmidler		42 537 189	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	8 668 458	
Fordringer			
Kundefordringer	9	10 464 095	
Andre kortsiktige fordringer		7 222 246	
Sum fordringer		17 686 341	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 380 477	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 380 477	
Sum omløpsmidler		25 401 047	0
SUM EIENDELER		67 938 236	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	130 000	
Overkurs	12	11 074 375	
Sum innskutt egenkapital		11 204 375	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	3 782 606	
Sum opptjent egenkapital		-3 782 606	
Minoritetsinteresser	12	115 112	
Sum egenkapital		7 536 881	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 13	8 257 656	
Øvrig langsiktig gjeld	4, 13	17 827 320	
Sum annen langsiktig gjeld		26 084 976	
Sum langsiktig gjeld		26 084 976	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 663 277	
Betalbar skatt	5	5 987	
Skyldig offentlige avgifter		1 644 711	
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		14 002 404	
Sum kortsiktig gjeld		34 316 379	
Sum gjeld		60 401 355	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 938 236	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 619279

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 135 312
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOSSLI HOLDING AS
Forretningsadresse: Stavsjøvegen 17
7550 HOMMELVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Fosslie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2023



Organisasjonsnr: 917 135 312
FOSSLI HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		36 863	33 020
Sum kostnader		36 863	33 020
Driftsresultat		-36 863	-33 020
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		20 324	3 989
Sum finansinntekter		20 324	3 989
Annen rentekostnad		120	1 060
Sum finanskostnader		120	1 060
Netto finans		20 204	2 929
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 659	-30 091
Skattekostnad på resultat		-37 563	
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 904	-30 091
Årsresultat		20 904	-30 091
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 904	-30 091
Totalresultat		20 904	-30 091
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		20 904	-30 091
Sum overføringer og disponeringer		20 904	-30 091



Organisasjonsnr: 917 135 312
FOSSLI HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 37 563

Sum immaterielle eiendeler 37 563

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 10 000 000 10 000 000

Investering i annet foretak i samme konsern 98 000 98 000

Lån til foretak i samme konsern 1 224 313 1 203 989

Investeringer i tilknyttet selskap 15 000 15 000

Andre langsiktige fordringer 4 485 000 4 485 000

Sum finansielle anleggsmidler 15 822 313 15 801 989

Sum anleggsmidler 15 859 876 15 801 989

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 7 908 25 635

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 7 908 25 635

Sum omløpsmidler 7 908 25 635

SUM EIENDELER 15 867 784 15 827 624

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 130 000 130 000

Overkurs 11 074 375 11 074 375

Sum innskutt egenkapital 11 204 375 11 204 375

Opptjent egenkapital

Udekket tap 123 176 144 080

Sum opptjent egenkapital -123 176 -144 080



Sum egenkapital	11 081 199	11 060 295
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	650	11 428
Kortsiktig konserngjeld	4 785 936	4 755 901
Sum kortsiktig gjeld	4 786 586	4 767 329
Sum gjeld	4 786 586	4 767 329
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	15 867 784	15 827 624



Organisasjonsnr: 917 135 312
FOSSLI HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	136 691 333	
Annen driftsinntekt	1	975 808	
Sum inntekter		137 667 141	
Kostnader			
Varekostnad		75 334 649	
Lønnskostnad	2, 3	27 068 634	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 4	1 118 119	
Annen driftskostnad	2	35 965 154	
Sum kostnader		139 486 557	
Driftsresultat		-1 819 416	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		349 410	
Annen renteinntekt		39 946	
Sum finansinntekter		389 356	
Annen rentekostnad		640 561	
Sum finanskostnader		640 561	
Netto finans		-251 205	
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 070 622	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 676 880	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-393 742	0
Årsresultat		-393 742	0
Minoritetsinteresser		12 268	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-406 010	
Totalresultat		-406 010	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		358 045	
Sum overføringer og disponeringer		358 045	





Organisasjonsnr: 917 135 312
FOSSLI HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	86 428	
Sum immaterielle eiendeler		86 428	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	33 504 416	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	636 894	
Sum varige driftsmidler		34 141 310	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 164 349	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	306 078	
Andre langsiktige fordringer	7	6 839 024	
Sum finansielle anleggsmidler		8 309 451	
Sum anleggsmidler		42 537 189	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	8 668 458	
Fordringer			
Kundefordringer	9	10 464 095	
Andre kortsiktige fordringer		7 222 246	
Sum fordringer		17 686 341	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	3 380 477	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 380 477	
Sum omløpsmidler		25 401 047	0
SUM EIENDELER		67 938 236	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	130 000	
Overkurs	12	11 074 375	
Sum innskutt egenkapital		11 204 375	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	3 782 606	
Sum opptjent egenkapital		-3 782 606	
Minoritetsinteresser	12	115 112	
Sum egenkapital		7 536 881	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 13	8 257 656	
Øvrig langsiktig gjeld	4, 13	17 827 320	
Sum annen langsiktig gjeld		26 084 976	
Sum langsiktig gjeld		26 084 976	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 663 277	
Betalbar skatt	5	5 987	
Skyldig offentlige avgifter		1 644 711	
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		14 002 404	
Sum kortsiktig gjeld		34 316 379	
Sum gjeld		60 401 355	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 938 236	0



Organisasjonsnr: 917 135 312
FOSSLI HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 917 135 312
FOSSLI HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2022 Fosli Holding AS



Resultatregnskap

Fossli Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad		36 863	33 020
Sum driftskostnader		36 863	33 020
Driftsresultat		-36 863	-33 020
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		20 324	3 989
Annen rentekostnad		120	1 060
Resultat av finansposter		20 204	2 929
Resultat før skattekostnad		-16 659	-30 091
Skattekostnad på resultat		-37 563	0
Årsresultat		20 904	-30 091
Overføringer			
Overført til udekket tap		-20 904	30 091
Sum overføringer		20 904	-30 091



Balanse
Fosli Holding AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel		37 563	0
Sum immaterielle eiendeler		37 563	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		10 000 000	10 000 000
Investeringer i annet foretak i samme konsern		98 000	98 000
Lån til foretak i samme konsern		1 224 313	1 203 989
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	15 000
Andre langsiktige fordringer		4 485 000	4 485 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 822 313	15 801 989
Sum anleggsmidler		15 859 876	15 801 989
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 908	25 635
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		7 908	25 635
Sum omløpsmidler		7 908	25 635
Sum eiendeler		15 867 784	15 827 624



Balanse
Fossli Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		130 000	130 000
Overkurs		11 074 375	11 074 375
Sum innskutt egenkapital		11 204 375	11 204 375
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		-123 176	-144 080
Sum opptjent egenkapital		-123 176	-144 080
Sum egenkapital		11 081 199	11 060 295
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		650	11 428
Kortsiktig konserngjeld		4 785 936	4 755 901
Sum kortsiktig gjeld		4 786 586	4 767 329
Sum gjeld		4 786 586	4 767 329
Sum egenkapital og gjeld		15 867 784	15 827 624

Hommelvik, 30.06.2023
Styret i Fossli Holding AS

John Fossli
styreleder



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Utsatt skattefordel balanseført i 2022.

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-37 563	0
Skattekostnad ordinært resultat	-37 563	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-16 659	-30 091
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-16 659	-30 091
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Fossli Holding AS			Side 5



Noter til regnskapet 2022

Akkumulert fremførbart underskudd	-170 739	-154 080	16 659
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	154 080	154 080
Grunnlag for utsatt skattefordel	-170 739	0	170 739
Utsatt skattefordel (22 %)	-37 563	-33 898	3 665

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 300	130 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

	Antall aksjer	Eierandel
Aksjonærer:		
John Fosslie	52	52 %
Arve Fosslie	12	12 %
Ole Nikolai Fosslie	12	12 %
Bård Ove Fosslie	12	12 %
Jan Fosslie	12	12 %
Sum	100	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

John Fosslie	styrets leder	100
--------------	---------------	-----

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	130 000		11 084 375	-144 080	11 070 295
Årets resultat				20 904	20 904
					0
Pr 31.12	130 000	0	11 084 375	-123 176	11 091 199



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Lån til Brannlia Pukk AS	918 235	0
Lån til Hilmo Maskin AS	306 078	0
Fordringer til Stavsjøvegen Eiendom AS	4 485 000	0
Konserngjeld Fossli Maskin og Transport AS	-4 785 936	0



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Fossli Holding AS eier Fossli Maskin og Transport AS som er en komplett grunn- og utomhus-leverandør som utfører oppdrag for de største innen privat næring og offentlig sektor. I tillegg eier de 60 % av Brannlia Pukk AS, et selskap som driver med utvinning fra grus- og sandtak, samt kjøp og salg herunder. Selskapene drives fra Malvik kommune, med hovedkontor på Sveberg.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er på NOK 137,7 mill i 2022. Årsresultatet ble i 2022 et underskudd på NOK - 393 742. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK - 1,65 mill, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde et underskudd på NOK - 1,82 mill. De samlede investeringene i konsernet i 2022 var NOK 1,16 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 3,4 mill per 31.12.2022. Selskapet vurderer likviditeten som god, men har økende fokus på forfalte fordringer i datterselskapene. Dette, samt at det jobbes aktivt med å øke kredittid hos leverandørene til 30 dager, vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 56,8 % av samlet gjeld i konsernet. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 67,9 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 11,1 %.

Morselskap

Driftsresultatet for Fossli Holding AS hadde en nedgang fra NOK 33 020 i 2021 til NOK - 36 863 i 2022. Årsresultatet har en oppgang fra NOK - 30 091 i 2021 til NOK 20 904 i 2022. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 7 908 pr 31.12.22. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2022 NOK 4,8 mill av en totalkapital på NOK 15,9 mill. Dette utgjør 30,2% av totalkapitalen pr 31.12.2022, mot 30,1 % i 2021. Egenkapitalen er på NOK 11,1 mill. Dette utgjør 69,8 % av totalkapitalen.

Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet preges av tøff konkurranse, men fremtidsutsiktene vurderes som gode, da det er økende etterspørsel etter de varer og tjenester virksomheten leverer.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Så langt i år har det vært et urolig marked med lave priser blant våre konkurrenter. Rentøkning på bolig gjør også at en del boligprosjekt blir stoppet opp på grunn av manglende salg.

Estimatrisiko: Det er risiko knyttet til beregninger i forbindelse med utarbeidelse av anbud. Feil og mangler i anbudsprosesser kan ha en vesentlig negativ innvirkning på lønnsomheten i konsernet.

Prisrisiko: Det er noe risiko i prosjekter hvor det ikke tilbys lønns- og prisstigning. Her må risikoen vurderes i hvert enkelt tilfelle med tanke på hva som kan være konsekvensen ved økte råvare- og materialpriser i løpet av prosjektet.

Operasjonell risiko: Det er risiko knyttet til interne prosesser i forbindelse med gjennomføring av prosjekter, som system- og menneskeligsvikt, eller effekten av eksterne hendelser.

Finansiell risiko

Konsernet operer for tiden i et relativt stabilt marked, markedsrisikoen vurderes derfor som stabil. Valutarisikoen vurderes for tiden som liten. Konsernet har en finansiell situasjon som gjør at kredittrisikoen ikke er noen kritisk faktor. Likviditetsrisiko vurderes også som liten.



Balanse Fossl Holding AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
130 000	130 000	11, 12	130 000	0
11 074 375	11 074 375	12	11 074 375	0
<u>11 204 375</u>	<u>11 204 375</u>		<u>11 204 375</u>	<u>0</u>
Opptjent egenkapital				
-123 176	-144 080	12	-3 782 606	0
<u>-123 176</u>	<u>-144 080</u>		<u>-3 782 606</u>	<u>0</u>
0	0	12	115 112	0
<u>11 081 199</u>	<u>11 060 295</u>		<u>7 536 881</u>	<u>0</u>
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
0	0	9, 13	8 257 656	0
0	0	4, 13	17 827 320	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>26 084 976</u>	<u>0</u>
Kortsiktig gjeld				
650	11 428		18 663 277	0
0	0	5	5 987	0
0	0		1 644 711	0
4 785 936	4 755 901	7	0	0
0	0		14 002 404	0
<u>4 786 586</u>	<u>4 767 329</u>		<u>34 316 379</u>	<u>0</u>
<u>4 786 586</u>	<u>4 767 329</u>		<u>60 401 355</u>	<u>0</u>
<u>15 867 784</u>	<u>15 827 624</u>		<u>67 938 236</u>	<u>0</u>

Hommelvik, 30.06.2023
Styret i Fossl Holding AS

John Fossl
styreleder



Fossli Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Konsolidering

Konsernet omfatter morselskapet Fossli Holding AS samt Fossli Maskin og Transport AS og Brannlia Pukk AS. Morselskapet eier samtlige aksjer i Fossli Maskin og Transport AS og 60% av Brannlia Pukk AS. Det er foretatt eliminering av fordring og gjeld samt interne transaksjoner mellom selskapene i konsernet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer i aksjeselskap hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse er vurdert etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Inntekter

Salg av varer og tjenester inntektsføres på leveringstidspunktet.

Prosjektbaserte inntekter inntektsføres etter løpende avregningsprinsipp. Det vil si at inntektsføringen av pågående prosjekter skjer i takt med ferdigstillelse av prosjektet. Basis for beregningen av ferdigstilleelsesgraden er påløpte prosjektkostnader i prosent av forventede prosjektkostnader ved prosjektets ferdigstillelse. Forventede tap på pågående prosjekter blir tatt på det tidspunktet de blir identifisert. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntektene, kostnadsføres når de påløper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Fossli Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 1 Salgsinntekt

2022

Mor Konsern

Pr virksomhetsområde:

Anleggsvirksomhet	0	134 071 168
Pukkverk og knuseverk	0	3 595 973

Sum	0	137 667 141
------------	----------	--------------------

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

2022

Lønnskostnad

Mor Konsern

Lønn	0	22 637 386
Arbeidsgiveravgift	0	3 347 179
Pensjonskostnader (se note 12)	0	861 399
Andre ytelser	0	222 671
Sum	0	27 068 635

Gjennomsnittlig antall årsverk 34

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon. Ett av datterselskapene er pliktig til å ha tjenestepensjon, og har pensjonsordninger som oppfyller lovens krav

Årets styrehonorar er kr. 0 i morselskapet og kr. 0 for konsernet. Lønn og andre godtgjørelser til daglig leder er kr. 0 i morselskapet og kr. 743 592 i konsernet. Revisors honorar for lovbestemt revisjon i 2022 er kr. 19 033 for morselskapet og kr. 150 226 for konsernet. Revisors honorar for bistand er kr. 15 000 for morselskapet og kr. 35 000 for konsernet. Alle beløp er eksklusiv merverdiavgift.

Note 3 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Pensjonsordninger er innskuddsbasert og finansiert via sikrede ordninger. Disse er ikke balanseført. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnadene.



Fossli Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 4 Varige driftsmidler

	Drittsløsøre,			Sum
	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	inventar o. a utstyr	
Anskaffelseskost 01.01.22	15 040 060	2 803 789	1 400 578	19 244 427
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	471 641	232 161	703 802
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.22	15 040 060	3 275 430	1 632 739	19 948 229
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	884 601	1 959 029	790 612	3 634 242
Bokført verdi pr. 31.12.22	14 155 459	1 316 401	842 127	16 313 987
Årets avskrivninger	507 600	339 156	271 363	1 118 119
				0
Årets samlede avskrivningskostnad				1 118 119

Økonomisk levetid	30 år	4 - 15 år	3 - 15 år
Avskrivningsplan	saldo 20%	Lineær	Lineær

Pr 31.12.22 er leasing omklassifisert som finansiell leasing med bakgrunn i at konsernet passerer grensen til øvrig foretak. Balanseført leasing utgjør 17 827 323 med tilsvarende gjeldspost. Leasingkostnaden i 2022 står som andre driftskostnader. Fra 2023 vil denne kostnaden klassifiseres som avskrivning.

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	
	Mor	Konsern
Skyldig betalbar skatt	0	5 987
Endring i utsatt skatt	-37 563	-1 682 867
Skattekostnad ordinært og ekstraordinært resultat	-37 563	-1 676 880

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	Mor		Konsern	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	0	0		1 519 137
Fordringer	0	0	0	-82 000
Tilvirkningskontrakt	0	0	0	15 302 824
Underskudd til framføring	-170 739	0	0	-17 132 816
Sum	-170 739	0	0	-392 855
Brutto utsattskatt fordel/forpliktelse	-37 563	0	0	-86 428
Netto utsatt fordel/forpliktelse i balansen	-37 563	0	0	-86 428

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Forretnings-kontor	Stemme og Eierandel	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.22	Resultat 2022
Fossli Maskin og Transport AS	Hommelvik	100,0 %	10 000 000	5 116 555	-794 724
Brannlia Pukk AS	Hommelvik	60,0 %	18 000	287 780	30 669
Stavsjøvegen Eiendom AS	Namsos	50,0 %	80 000	2 285 903	696 708
Hilmo Maskin AS	Tydal	40,0 %	15 000	53 493	2 641



Fossli Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2022	
	Mor	Konsern
Langsiktig lån til tilknyttet selskap og FKV	1 224 313	306 078
Langsiktig fordring tilknyttet selskap og FKV	4 485 000	6 839 024
Kortsiktig konserngjeld	-4 785 936	0
Sum	923 377	7 145 102

Alle fordringer og gjeld mellom selskapene som inngår i konsernet er eliminert ved konsolideringen.

Note 8 Varer

	2022	
	Mor	Konsern
Varer under tilvirkning og egentilvirkede ferdigvarer	0	0
Innkjøpte råvarer og handelsvarer	0	4 334 229
Sum	0	4 334 229

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

	2022	
	Mor	Konsern
Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:		
Obligasjonslån	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	8 257 656
Forpliktelser finansiell leasing	0	17 827 320
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	26 084 976

	Mor	Konsern
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld		
Driftsmidler	0	16 313 990
Kundefordringer	0	
Varebeholdning	0	4 334 229
Balanseførte leasingavtaler	0	17 827 320
Totalt	0	38 475 539

Note 10 Bundne midler

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr. 0 for morselskapet og kr.902 401 for konsernet.



Fossli Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.22 består av 100 aksjer hver pålydende kr. 1 300. Aksjekapitalen består av ordinære aksjer med samme rett til utbytte og stemmerett

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12.22 var:

	A-aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
John Fossli	52	52 %	52 %
Arve Fossli	12	12 %	12 %
Ole Nikolai Fossli	12	12 %	12 %
Bård Ove Fossli	12	12 %	12 %
Jan Fossli	12	12 %	12 %
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Aksjer	Totalt antall aksjer
John Fossli	Styreleder	52	52

Note 12 Egenkapital

Morselskapet	Aksje- kapital	Udekket tap	Overkurs	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.22	130 000	-144 080	11 074 375	11 060 295
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Årets resultat	0	20 904	0	20 904
Egenkapital 31.12.22	130 000	-123 176	11 074 375	11 081 199

Konsernet	Aksje- kapital	Overkurs	Udekket tap	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.:	130 000	11 074 375	0	1 701 404	102 844	13 008 623
<u>Årets endring i egenkapital:</u>						
Innbetalt ved stiftelse	0	0	0	0	0	0
Korrigerings av feil fra tidli	0	0	-3 376 596	-1 701 404	0	-5 078 000
Kapitalforhøyelse	0	0	0	0	0	0
Årets resultat			-406 010	0	12 268	-393 742
Egenkapital 31.12.:	130 000	11 074 375	-3 782 606	0	115 112	7 536 881



Fossli Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 13 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2022	
	Mor	Konsern
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	84 000
Gjeld til aksjonærene	0	0
Sum annen langsiktig gjeld	0	84 000

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell markedsrisiko. Det foreligger ingen renterisiko på selskapets langsiktige gjeld. Virksomheten foregår bare i Norge, og det foreligger dermed ingen valutarisiko. Konsernet driver i bransjer hvor det heller ikke foreligger råvareprisrisiko.

**Kontantstrømpstilling**

Fossli Holding AS

Mor			Konsern
2022	2021	Note	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
-16 659	-30 091	Ordinært resultat før skattekostnad	-2 070 622
-	-	Betalte skatter	-35 237
-	-	Gevinst ved salg av driftsmidler	-758 000
-	-	Tap ved salg av driftsmidler	
-	-	Resultatandel fra deltagerlignet selskap	-349 410
-	-	Avskrivning på driftsmidler og goodwill	1 118 119
-	-	Endring pensjoner	-
-	-	Endring varelager	-1 073 824
-	-	Endring kundefordringer	8 230 246
-10 778	11 428	Endring leverandørgjeld	3 304 429
30 035	131 912	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 786 140
2 598	113 249	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	579 561
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
-	-10 068 000	Utbetaling ved kjøp av aksjer	-
-	-	Innbetaling ved salg av aksjer	-
-	-	Gevinst ved salg av aksjer	-
-	-	Innbetaling fra deltakerlignet tilknyttet selskap	-
-	-	Innbetaling ved salg av driftsmiddel	758 000
-	-	Utbetaling ved kjøp av driftsmiddel	-703 802
-	-10 068 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	54 198
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
-	-	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	-
-	11 184 375	Innbetaling av aksjekapital og overkurs	-
-	-	Utbetaling av stiftelseskostnader	-
-	-	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-892 949
-	-	Utbetaling av utbytte	-
-	-	Innbetaling av langsiktige fordringer	-
-20 324	-1 203 989	Utbetaling av langsiktige fordringer	-1 387 458
-20 324	9 980 386	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 280 407
-17 726	25 635	Netto endring bankinnskudd og kontanter	-1 646 648
25 635	-	Bankinnskudd og kontanter 01.01.	5 027 125
7 909	25 635	Bankinnskudd og kontanter 31.12.	3 380 477

Note 1

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr. 0 for morselskapet og kr. 902 401 for konsernet pr. 31.12.22